ОБРАЗЕЦ  Б
РЕЗЕРВНА ПОСТАПКА
ХАРТИЕН АДМИНИСТРАТИВЕН ДОКУМЕНТ - ПРОМЕНА НА ОДРЕДИШТЕ
	1
	Ажурирање на ХAД

	
	а
	ЕРБД (Единствен референтен број)
	

	
	б
	Траење на движењето
	

	
	в
	Промена на организација на превозот
	

	
	г
	Број на фактура
	

	
	д
	Датум на фактура
	

	
	ѓ
	Шифра за начин на превоз
	

	
	е
	Дополнителни податоци
	



	2
	ПРОМЕНА НА ОДРЕДИШТЕ

	
	a
	Шифра на одредиште
	



	3
	НОВ ПРИМАЧ

	
	a
	Акцизен (идентификациски) број на примач
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	4
	МЕСТО НА ИСПОРАКА

	
	a
	Број на акцизен склад или место на повластено користење
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	5
	ЦАРИНСКИ ОРГАН – Место на испорака

	
	a
	Шифра на царинска испостава
	



	6
	ОРГАНИЗАТОР НА ПРЕВОЗОТ

	
	a
	Даночен број
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	7
	НОВ ПРЕВОЗНИК

	
	a
	Даночен број
	

	
	б
	Назив
	

	
	в
	Улица
	

	
	г
	Број
	

	
	д
	Поштенски број
	

	
	ѓ
	Град
	



	8
	ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕВОЗОТ

	
	a
	Шифра на превозното средство
	

	
	б
	Идентитет на превозното средство
	

	
	в
	Идентификација на пломби
	

	
	г
	Податоци за пломба
	

	
	д
	Дополнителни информации
	



	
Место и датум

	
Печат

	
Потпис




	ПОПОЛНУВА НАДЛЕЖНИОТ ЦАРИНСКИ ОРГАН

	Датум и време на потврдување на промена на одредиштето
	
(Печат)
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